Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2016/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em Praça localizada no Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a limpeza necessária na Praça localizada entre as Ruas Haiti e Bolívia, Jardim Sartori.

Justificativa:

Após convite dos moradores, este vereador pode verificar pessoalmente o estado da Praça. O mato cresceu desordenadamente e tomou conta do lugar. A calçada está intransitável e as árvores com os galhos caindo por todo lado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
991cc5cc-daec-4b1a-a5d4-a9905413bef0.png
PROTOCOLO 2905/2017 - 23/02/2017 10:34

image1.jpeg

image10.jpeg